[image: ]
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba
Pregoeiro e Equipe de Apoio

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017(REPETIÇÃO), RELATIVO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 375.026-4

Ao segundo dia do mês de junho de dois mil e dezessete às quatorze horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação, instalada no 5º andar do Anexo Administrativo Des. Archimedes Souto Maior, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº 2354/2016, de 03 de novembro de 2016, publicado no Diário Oficial de 09 de novembro de 2016, para proceder o credenciamento e o julgamento das propostas de preços e habilitação das empresas interessadas em participar da repetição do Pregão Presencial nº 007/2017, que tem como objetivo a  contratação de empresa especializada para o fornecimento de diversos materiais de marcenaria, através do Sistema de Registro de Preços, de acordo com a demanda estimada no item 3 do Termo de Referência. Na abertura da sessão, verificou-se que não houve interessados em participar do presente certame. Desta forma, o Pregoeiro decide por declarar a licitação DESERTA.  Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata que lida, vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio.

Pregoeiro____________________________________
Equipe de Apoio______________________________
Equipe de Apoio ______________________________

image1.png